
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
НЯГАНЬ

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ 
(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

№ -/РУ/сь

О внесении изменений 
в приказ №75 от 28.02.2019

В соответствии со статьями 16,37,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 
9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 18.03.2020 
№20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе
-  Югре», приказом Службы по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 20.03.2020 №30-ОД-291 «О внесении изменений в план 
проведения Службой по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2020 год», в целях защиты здоровья населения и нераспространения 
новой коронавирусной инфекции на территории г. Нягани

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 28.02.2019 №75 «Об утверждении 
перспективного плана комплексных проверок подведомственных муниципальных 
образовательных организаций, ИН Небога Т.В.»:
1.1. исключить из перспективного плана комплексных проверок подведомственных 
муниципальных образовательных организаций:
- в 2019-2020 учебном году МАДОУ МО г.Нягань «Д\с №2 «Сказка», МАДОУ МО г.Нягань
«Д\с №9 «Белоснежка»;
- в 2020-2021 учебном году МАДОУ МО г.Нягань «Д\с №8 «Росинка», МАДОУ МО г.Нягань 
«Д\с №11 «Елочка».
2. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной сети 
(В.Н.Зайцеву) разместить данный приказ на сайте Комитета образования и науки.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
образования и науки И.Н. Ерофеева


